
 Zarządzenie Nr 64/25 

Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym  

 z dnia 23 września 2025 r 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1153), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) oraz §15 pkt 1 i 4 Uchwały 

Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2024 r Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zarządzam co następuje: 

                                                                   §1 

 W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2025 Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 

2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 4 894,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 

w łącznej 61 656 476,01 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4 894,00 zł tj. do kwoty 52 485 696,51 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 

budżetowej pn. „Dochody” . 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 21 492,00 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 

16 598,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 65 905 696,83 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 21 492,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 16 598,00 

zł tj. do kwoty 52 100 989,22 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. „Wydatki”.  

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 4 894,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

- Dz. 758 R. 75814 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie  4 894,00 zł z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji zawartego w piśmie z dnia 12 września 2025 r. znak: 

DWST-WSST.318.2856.2025.BK.  

 

Wydatki  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 21 492,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz.801 R. 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 5 195,00 zł z czego 

kwota 4 014,00 zł to środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa na podstawie wniosku Ministra Edukacji zawartego w piśmie z dnia 12 

września 2025 r. znak: DWST-WSST.318.2856.2025.BK, natomiast pozostała część kwoty 

(1.181,00 zł) stanowi zwiększenie odpisu na ZFŚS i przenosi się z tego samego działu a 

rozdziału 80195 z odpisu na ZFŚS. 

 

-Dz.801 R.80104 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 5 270,00 zł z czego kwota 

880,00 zł to środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa na podstawie wniosku Ministra Edukacji zawartego w piśmie z dnia 12 

września 2025 r. znak: DWST-WSST.318.2856.2025.BK., natomiast pozostała część 

stanowią wydatki rzeczowe (1.102,00zł i pochodzą z tego samego działu a rozdziału 80150) 

oraz zwiększenie na odpis na ZFSS (3.288,00 zł i pochodzą z tego samego działu a rozdziału 

80101). 

 



-Dz.801 R.80107 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 3.408,00 zł na odpisie na 

ZFŚS i przenosi się z tego samego działu a rozdziału 80101 z wydatków rzeczowych. 

 

-Dz.801 R.80148 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 27,00 zł na wydatkach 

osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń i środki przenosi się z tego samego działu i 

rozdziału z odpisu na ZFŚS. 

 

-Dz.801 R.80149 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 837,00 zł na wydatkach 

osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń i środki przenosi się z tego samego działu i 

rozdziału z odpisu na ZFŚS. 

 

-Dz.801 R.80150 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 6.755,00 zł na odpis na 

ZFŚS i środki przenosi się z tego samego działu a rozdziału 80101 z wydatków rzeczowych. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 16 598,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz.801 R.80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 13.451,00 zł z wydatków 

bieżących i przenosi się na odpis na ZFŚS do rozdziału 80104 (3.288,00zł), rozdziału 80107 

(3.408,00zł),oraz rozdziału 80150 (6.755,00zł). 

 

-Dz.801 R.80148 zmniejsza się plan wydatków bieżących kwocie 27,00 zł na odpisie na 

ZFŚS i przenosi się na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń. 

 

-Dz.801 R.80149 zmniejsza się plan wydatków bieżących kwocie 837,00 zł na odpisie na 

ZFŚS i przenosi się na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

-Dz.801 R.80195 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 2.283,00 zł na odpisie na 

ZFŚS i przenosi się do tego samego działu a rozdziału 80101 (1.181,00 zł) na odpis na ZFŚS 

oraz do rozdziału 80104 (1.102,00zł) na wydatki rzeczowe. 

 



w złotych

Dochody 2025 załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 64/25 z dnia 23 września 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 11 646 669,45 0,00 4 894,00 11 651 563,45

75814 Różne rozliczenia finansowe 327 363,91 0,00 4 894,00 332 257,91

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

72 250,00 0,00 4 894,00 77 144,00

bieżące razem: 52 480 802,51 0,00 4 894,00 52 485 696,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 170 779,50 0,00 0,00 9 170 779,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

436 100,00 0,00 0,00 436 100,00

Ogółem: 61 651 582,01 0,00 4 894,00 61 656 476,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

436 100,00 0,00 0,00 436 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki na 2025 załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 64/25 z dnia 23 września 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 411 818,71 24 194 318,71 23 349 550,71 18 997 875,00 4 351 675,71 18 000,00 826 768,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 598,00 -16 598,00 -16 598,00 0,00 -16 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 492,00 21 492,00 20 628,00 4 894,00 15 734,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 416 712,71 24 199 212,71 23 353 580,71 19 002 769,00 4 350 811,71 18 000,00 827 632,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 358 126,00 14 190 626,00 13 685 894,00 11 839 612,00 1 846 282,00 0,00 504 732,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 451,00 -13 451,00 -13 451,00 0,00 -13 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 195,00 5 195,00 5 195,00 4 014,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 349 870,00 14 182 370,00 13 677 638,00 11 843 626,00 1 834 012,00 0,00 504 732,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 757 473,00 757 473,00 757 473,00 0,00 757 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 451,00 -13 451,00 -13 451,00 0,00 -13 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 744 022,00 744 022,00 744 022,00 0,00 744 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 457 923,00 457 923,00 457 923,00 0,00 457 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 104,00 459 104,00 459 104,00 0,00 459 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 65 427,00 65 427,00 65 427,00 65 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 014,00 4 014,00 4 014,00 4 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 441,00 69 441,00 69 441,00 69 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 488 441,72 2 438 441,72 2 360 541,72 1 824 713,00 535 828,72 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 270,00 5 270,00 5 270,00 880,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 493 711,72 2 443 711,72 2 365 811,72 1 825 593,00 540 218,72 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 102,00 1 102,00 1 102,00 0,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 102,00 7 102,00 7 102,00 0,00 7 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 88 834,00 88 834,00 88 834,00 0,00 88 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 288,00 3 288,00 3 288,00 0,00 3 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 122,00 92 122,00 92 122,00 0,00 92 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 6 823,00 6 823,00 6 823,00 6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 703,00 7 703,00 7 703,00 7 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 740 610,00 740 610,00 714 510,00 684 700,00 29 810,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 408,00 3 408,00 3 408,00 0,00 3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 744 018,00 744 018,00 717 918,00 684 700,00 33 218,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 24 810,00 24 810,00 24 810,00 0,00 24 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 408,00 3 408,00 3 408,00 0,00 3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 218,00 28 218,00 28 218,00 0,00 28 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 821 526,00 1 821 526,00 1 817 726,00 886 400,00 931 326,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 821 526,00 1 821 526,00 1 817 699,00 886 400,00 931 299,00 0,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 827,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 26 326,00 26 326,00 26 326,00 0,00 26 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 299,00 26 299,00 26 299,00 0,00 26 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 659 127,00 659 127,00 625 927,00 584 800,00 41 127,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -837,00 -837,00 -837,00 0,00 -837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 837,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659 127,00 659 127,00 625 090,00 584 800,00 40 290,00 0,00 34 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 837,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 037,00 34 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 31 627,00 31 627,00 31 627,00 0,00 31 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -837,00 -837,00 -837,00 0,00 -837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 790,00 30 790,00 30 790,00 0,00 30 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 558 097,00 2 558 097,00 2 446 297,00 2 314 350,00 131 947,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 755,00 6 755,00 6 755,00 0,00 6 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 564 852,00 2 564 852,00 2 453 052,00 2 314 350,00 138 702,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 113 947,00 113 947,00 113 947,00 0,00 113 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 755,00 6 755,00 6 755,00 0,00 6 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 702,00 120 702,00 120 702,00 0,00 120 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 168 649,00 168 649,00 116 413,00 0,00 116 413,00 18 000,00 34 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 283,00 -2 283,00 -2 283,00 0,00 -2 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 366,00 166 366,00 114 130,00 0,00 114 130,00 18 000,00 34 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 116 413,00 116 413,00 116 413,00 0,00 116 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 283,00 -2 283,00 -2 283,00 0,00 -2 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 130,00 114 130,00 114 130,00 0,00 114 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 900 802,83 52 096 095,22 45 514 557,09 26 850 412,74 18 664 144,35 717 000,00 4 682 121,06 0,00 0,00 1 182 417,07 13 804 707,61 13 614 707,61 627 000,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie -16 598,00 -16 598,00 -16 598,00 0,00 -16 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 492,00 21 492,00 20 628,00 4 894,00 15 734,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 905 696,83 52 100 989,22 45 518 587,09 26 855 306,74 18 663 280,35 717 000,00 4 682 985,06 0,00 0,00 1 182 417,07 13 804 707,61 13 614 707,61 627 000,00 0,00 190 000,00

Strona 2 z 2


